
Ausstellerliste DOT 2022

Aussteller Name E-Mail Internet
Boosey & Hawkes / Sikorski Musikverlage  Gabriel Teschner gabriel.teschner@sikorski.de www.boosey.com / www.sikorski.de

Cecilia Music Concept GmbH Franz-Georg Stähling fgs@cecilia-cmc.de www.cecilia-cmc.de 

Dr. Andreas Janotta ARTS MANAGEMENT Dr. Andreas Janotta info@andreasjanotta.com www.andreasjanotta.com 

EAS Musikmanagement GmbH Andreea Butucariu ab@eas-musikmanagement.com www.eas-musikmanagement.de

Ekkehard Jung Artists & Projects GmbH Marie-Louise Stille ml.stille@ekkehardjung.de www.ekkehardjung.de

Europäische FilmPhilharmonie - EFPI - GmbH Beate Warkentien admin@filmphilharmonie.de www.filmphilharmonie.de 

Hearsafe Technologies GmbH & Co. KG Eckhard Beste info@hearsafe.de www.hearsafe.de

Münster Klassik Esther Hünnekens info@muenster-klassik.de www.muenster-klassik.de

Käch Artists & Promotion Marianne Käch marianne.kaech@kaechartists.com www.kaechartists.com 

König & Meyer GmbH & Co. KG Oliver Hopp oh@k-m.de www.k-m.de

KULTURPERSONAL GmbH David Hildebrandt  hildebrandt@kulturpersonal.de www.kulturpersonal.de

Luxreisen GmbH Annette Lux alux@lux.de www.luxreisen.de 

Müller-BBM GmbH Dr. Winfried Lachenmayr Winfried.Lachenmayr@mbbm.com www.MuellerBBM.de

Muv.ac GmbH Luis Perandones Lozano lp@muv.ac www.muv.ac 

NO-TE e.U. Krystian Nowakowski k@no-te.com www.no-te.com

OPAS Software GmbH Philipp Wunderlich info@opas.eu www.opas.eu 

PREISSLER MUSIC Thomas Preissler info@preissler-music.com www.preissler-music.com

Rondeau Production GmbH Thomas Werner werner@rondeau.de www.rondeau.de  

Tectus Risk Management und Versicherungsmakler GmbH Rupert Roth Rupert.Roth@tectusbrokers.com www.tectusbrokers.com

Thomas Hinze - Digitale Kirchenorgeln Thomas Hinze hinze@notenlampen.de www.notenlampen.de

vist.co kulturmanagement GmbH Burkhard Bartsch burkhard@vist.co https://www.vist.co
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